PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29  декабря 2020 г.                                                                  № 131
село Южное
Об установлении границ территорий, в пределах которых осуществляется территориальное общественное самоуправление «ШАНС»  сельского поселения «Южное»
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава сельского поселения «Южное», Положением о территориальном общественном самоуправлении «ШАНС» в сельском поселении «Южное», утвержденным решением Совета сельского поселения «Южное» от    декабря 2020 года № , Совет сельского поселения «Южное» решил:
1. Установить границы территорий, в пределах которых осуществляется территориальное общественное самоуправление «Шанс» сельского поселения «Южное», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
         3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Южное» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Южное, ул.Мира, д.1.
Глава сельского поселения «Южное»                                      О.М.Машукова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета сельского поселения

«Южное»

№ 131  от 29 декабря 2020 года
ГРАНИЦЫ
Территориального общественного самоуправления «Шанс»
в сельском поселении «Южное»
	Наименование улицы
	Номера домов

	Ул.Советская
	С № 1 по № 10

PAGE